para efetuar a inscrição de 2 (dois) servidores deste tribunal no curso online 

“Lead Implementer do Sistema de Gestão de Compliance –SGC (Baseado na 

NBR ISO 37301)”, em consonância com o Termo de Inexigibilidade de 

Licitação nº 068/2021, documento 280657/2021. O valor total da contratação 

é de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).  Eu 

................................................. (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo. 

I- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de